
ZARZĄDZENIE NR 32/2020 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 5 W USTRONIU 

Z DNIA 23.10.2020r. 

 

W sprawie: określenia zasad prowadzenia zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i 

technik kształcenia na odległość lub innego sposobu kształcenia w związku z dalszym 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem   COVID-19 

Na podstawie § 7 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 20 marca 2020 r. 

w sprawie szczegółowych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania 

jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19 (Dz. U. poz. 493) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Zarządzenie określa zasady prowadzenia zajęć realizowanych przez nauczycieli 

zatrudnionych w Szkole Podstawowej nr 5 w Ustroniu z wykorzystaniem metod oraz technik 

kształcenia na odległość lub innego sposobu kształcenia na czas zawieszenia zajęć 

dydaktycznych, opiekuńczych i wychowawczych (klas 4 – 8), w związku z czasowym 

ograniczeniem funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19.  

§ 2. 

Zajęcia w kl. 4 – 8 z wykorzystaniem metod oraz technik kształcenia na odległość będą  

prowadzone ze szkoły albo na wniosek nauczyciela z jego domu (przy wykorzystaniu 

prywatnego sprzętu i internetu). Czas prowadzenia lekcji online – 30 min., a 15 min praca 

ucznia z książką i zeszytem. Wyjątek stanowią zajęcia artystyczne, techniczne, religia i 

wychowanie fizyczne gdzie czas prowadzenia lekcji wynosi 15 min, a 30 min. praca własna 

ucznia – nauczyciel pozostaje jednak do dyspozycji ucznia w razie pytań czy pozyskania 

dodatkowych informacji. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 5 w Ustroniu. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26 październik 2020 r. 

 


